
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°49 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2013 
(NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DA SAÚDE) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da 
Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais e 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal 1.238/97 com as alterações 

introduzidas pela Lei Municipal 1.483/2005 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, os seguintes membros para 
comporem o Conselho Municipal da Saúde da Estância Climática de 

Analândia: 

- VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 
Edwaldo Roberto Brassalotto 
Elisangela Piassi Goes 

- U.B.S. DE ANALÂNDIA 
Hilda Schimidtke 
Fernando Trindade Lemos 

- DISPENSÁRIO DE MEDICAMENTOS 
Marcelo Alessandro Cassola 
Pedro Henrique Braune 

- SAÚDE ODONTOLÓGICA 
Thereza Christina de Almeida Panza 
Alessandra Wenzel Janei Santarpio 

- SAMAN 
*Araci Ramos Tinoco 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  



Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

- A.P.M. 
Paulo Henrique Franceschini 
Gabriela D'abronzo Hermini 

- ATIVIDADES DO COMÉRCIO 
Sebastião Assoni Junior 
Luci Terezinha Marchesani 

- ATIVIDADES DA LAVOURA 
Rodrigo Adão Pierobon 
Wlademir Schalch Junior 

- ENTIDADE DE BAIRRO 
Célia Donizete Assoni Marchizelli 
Maria Angela Marconi Brandão 

ARTIGO 20  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário, especialmente portaria 84/2010. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 18 de fevereiro de 

2013. 

R0GÉR1LUIZ BARBOSA ULSON 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 
Analândia em 18 de fevereiro de 

ROGÉRIO L BARBOSA ULSO 
PR FEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001
	00000002

